
REPUBLIKA HRVATSKA

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA MALA SUBOTICA
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA:300-02/15-01/1
URBROJ:2109/10-02-15-01

Mala Subotica, 15.01.2015.god.

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (" Narodne novine  "broj  90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) , članka 31. Statuta Općine    

Mala Subotica("Službeni glasnik Međimurske županije" br. 3/13) , Izmjene i dopune Statuta općine Mala Subotica ( " Službeni glasnik Međimurske županije "   

broj 10/13) ,Općinski načelnik Općine Mala Subotica dana 15.01.2015.godine donosi :

                                                                                                 P L A N    N A B A V E  za  2015.godinu.

                                                                                                                  Članak 1.

Plana nabave se donosi za proračunsku godinu za nabavu roba, usluga i radova, temeljem Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11.,  

83/13.,143/13.i 13/14.) , a sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka, 
javne nabave podaci o sklapanju ugovora o javnoj nabavi, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi. Za predmete  
nabave čija jeprocjenjena vrijednost jednaka ili manja od 200.000,00 kuna za robe i usluge, a za radove manja od 500.000,00 kuna, u planu   
nabave unose se samopodaci o predmetu nabave  i procjenjenoj vrijednosti nabave. 

                                                                                                                  Članak 2.

Naručitelj je obavezan voditi registar ugovora o javnoj nabavi, te podatke iz registra ažurirati najmanje svakih šest mjeseci, a obavezan je 
objaviti registar ugovora o javnoj nabavi na internetskim stranicama. 

 



                                                                                                                                        Članak 3.                                                                                                                   Članak 3.

Ev. 

br. 

nab.

PREDMET NABAVE

Procjena 

vrijednosti              

(bez PDV-a)

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave

Ugovor o 

JN             ili 

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Plan 

traj.ugov

ora ili 

okvirn. 

sporaz.

Napomena

R O B E   :

1. Uredski materijal 25.600,00 - - - - Bagatelna 

2. Literatura 1.600,00 Bagatelna 

3. Seminari, savjetovanje i simpoziji 4.000,00 Bagatelna 

4. Službena radna i zaštitna odjeća i obuća 2.400,00 Bagatelna 

5. Potrošni materijal, sredstva za čišćenje, ostala razna roba 20.000,00 Bagatelna 

                                                                                                             UKUPNO : 53.600,00

U S L U G E  :

1. Električna energija - Mala Subotica 64.000,00 - - - - Bagatelna 

2. Električna energija - Držimurec-Strelec 14.400,00 Bagatelna 

3. Električna energija - Sveti Križ 11.200,00 Bagatelna 

4. Električna energija - Palovec 20.000,00 Bagatelna 

5. Električna energija Piškorovec 3.200,00 Bagatelna 

7. Popravak javne rasvjete 20.000,00 Bagatelna 

8. Sitni inventar (gume isl.) 4.000,00 Bagatelna 

9. Opskrba vodom 12.000,00 Bagatelna 

10. Plin 48.000,00 - - - - Bagatelna 

11. Motorni benzin i dizel gorivo 28.000,00 - - - - Bagatelna 

12. Telefon i fax 25.600,00 - - - - Bagatelna 



13. Poštarina 12.000,00 Bagatelna 

14. Oprema za civilnu zaštitu 8.000,00 - - - - Bagatelna 

15. Izrada panoa dobrodošlice u Općinu 24.000,00 Bagatelna 

16. Opremanje kuhinje dječjeg vrtića 32.000,00 Bagatelna 

17. Strojevi i alati za uređenje zelenih površina 40.000,00 Bagatelna 

18. Opremanje dječjih igrališta u M.S., Palovcu, Držimurcu-Strelcu 40.000,00 Bagatelna 

19. Računala i računalna oprema 8.000,00 - - - - Bagatelna 

20. Usluge servisiranja i popravaka 24.000,00 - - - - Bagatelna 

21. Uređenje nerazvrstanih cesta 104.000,00 Bagatelna 

22. Ostale usluge investicijskog održavanja 64.000,00 - - - - Bagatelna 

23. Ostale usluge promidžbe i informiranja 24.000,00 - - - - Bagatelna 

24. Odvoz smeća i otpada s groblja 28.000,00 Bagatelna 

25. Odvoz fekalija i otpadnih voda 12.000,00 Bagatelna 

26. Odvodnja oborinskih voda 40.000,00 Bagatelna 

27. Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 32.000,00 Bagatelna 

28. Čišćenje snijega 56.000,00 - - - - Bagatelna 

29. Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 16.000,00 - - - - Bagatelna 

30. Grafičke i tiskarske usluge 24.000,00 - - - - Bagatelna 

31. Geodetsko-katastarske usluge 24.000,00 - - - - Bagatelna 

32. Računalne usluge 16.000,00 Bagatelna 

33. Usluge postave šatora, vijenaca, - rashodi protokola 28.000,00 Bagatelna 

34. Potrošni materijal, zbrinjavanje građ.mat., reflektirajući prsluci 32.000,00 Bagatelna 

35. Izrada projekta uređ.pr.između Župne crkve i doma DVD-M.S. 24.000,00 - - - - Bagatelna 

36. Izrada projektne dokumentacije-dogradnja Dječjeg vrtića M.S. 96.000,00 - - - - Bagatelna 

37. Energetsko certificiranje javnih ustanova u vlasništvu Općine 24.000,00 - - - - Bagatelna 

38. Troškovi legalizacije objekata 12.000,00 Bagatelna 

39. Idejni projekt Doma za starije i nemoćne osobe u M. Sub. 40.000,00 - - - - Bagatelna 

40. Izrada proj. dok. za nadstrešnicu na groblju Benkovec- Jurčevec 20.000,00 - - - - Bagatelna 

                                                                                                       UKUPNO : 1.154.400,00



 R A D O V I :     

1.  Asfaltiranje nerazvrstane ceste-spoj Strelec-Držimurec 240.000,00 - - - - Bagatelna 

2.  Uređenje središta naselja Mala Subotica 160.000,00 - - - - Bagatelna 

3. Uređenje prostora između Župne crkve i doma DVD-M. Sub.     520.000,00 otvoreni ugovor  01.07.2014. 6.mj. -

4.  Izgradnja pješačko-biciklističke staze A. Šenoe u Svetom Križu 360.000,00 - - - - Bagatelna 

5.  Rekonstrukcija javne rasvjete 400.000,00 - - - - Bagatelna 

                                                                                                             UKUPNO : 1.680.000,00
                                       ( Robe + Usluge + Radovi )  =   SVEUKUPNO : 2.888.000,00

                                                                                                                   Članak 4.

Temeljem članka  20. stavka 1, Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14. ), naručitelj donosi Plan nabave za   
proračunsku godinu, koji je dužan objaviti na internetskim stranicama u roku 60 dana od dana donošenja proračuna. Tako objavljeni Plan   

nabave i sve eventualne izmjene i dopune moraju biti dostupne na internetskim stranicama do 30. lipnja sljedeće godine. Javni naručitelj je   
dužan Upravi za sustav javne nabave Ministarstva gospodarstva dostaviti podatke o internetskim stranicama na kojima je objavljen Plan 
nabave, te dostaviti svaku kasniju izmjenu iz promjene podataka iz javne nabave. 

                                                                                                               Članak 5.

Naručitelj može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave, a planirana sredstva potrebna za izvršenje ugovora moraju biti 
osigurana u trenutku donošenja odluke o odabiru izvoditelja radova, sukladno Zakonu o javnoj nabavi ( "Narodne novine" br. 90/11., 83/13.,  

143/13. i 13/14.)

                                                                                                                       Članak 6. 

Ovaj Plan nabave objavljuje se na oglasnoj ploči Općine Mala Subotica, Glavna 29/A i na web stranicama Općine Mala Subotica, a primjenjuje se 

od 01.01.2015.godine.  Plan nabave dostavlja se Upravi za sustav javne nabave Ministarstva gospodarstva Republike Hrvatske. 

OPĆINSKI NAČELNIK :

         Vladimir Domjanić


